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JUGEND —
SEELSORGE

DES ERZBISTUMS
KOLN

Mit unseren Angeboten und Veranstaltungen

richten wir uns an Kinder, Jugendliche und
junge Erwachsene. Wir laden sie ein, die
Gemeinschaft des Glaubens an Jesus Christus
in der Kirche kennenzulernen und zu leben.
Die Jugendseelsorger in den Stadt- und
Kreisdekanaten stehen den jungen Menschen
gerne als Ansprechpartner zur Verfligung.

Ehrenamtliche und hauptberufliche Mitarbei-
tende, Verantwortliche und Interessierte finden
Unterstutzung und Kontakt in den regionalen
Katholischen Jugendagenturen und in der
Abteilung Jugendseelsorge im Erzbischof-
lichen Generalvikariat.

o Ml

Pfarrer Tobias Schwaderlapp
Diozesanjugendseelsorger

Erzbistum Koln
Generalvikariat
Abteilung Jugendseelsorge

Marzellenstral3e 32
50668 Koln

Telefon 0221 1642-1222

Telefax 0221 1642-1400

Mail info@kja.de

Web  www.kja.de

Q jugendseelsorge.erzbistum.koeln

Mehr tiber uns erfahren Sie online auf
jahresmagazin.kja.de

KATHOLISCHE
JUGENDAGENTUREN

Kaiser-Karl-Ring 2, 53111 Bonn
T 0228 926527-0 - www.kja-bonn.de

Gertrudisstraf3e 12-14, 40229 Dusseldorf
T 0211 310636-0 - www.kja-duesseldorf.de

An Sankt Katharinen 5, 50678 Koln
T 0221 921335-0 - www.kja-koeln.de

Dr. Robert-Koch-Straf3e 8,
51465 Bergisch Gladbach
T 02202 93622-0 - www.kja-Iro.de

Auer SchulstraRe 13, 42103 Wuppertal
Neue Anschrift ab 1.3.2019:

Paradestralse 74, 42107 Wuppertal

T 0202 97852-0 - www.kja-wuppertal.de

REGIONALE
JUGENDSEELSORGE

in den Stadt- und Kreisdekanaten des Erzbistums Kolin:

Pfarrer Torsten Kuirbig
T 0176 32374085 M torsten.kuerbig@kja.de

Pfarrer Thomas Taxacher
T 0176 82286846 M thomas.taxacher@kja.de

Patrizia Cippa

T 0176 13106322 M patrizia.cippa@kja.de
Pfarrer Norbert Fink

T 0160 97966882 M norbert.fink@kja.de
Regine Klein

T 0176 13106353 M regine.klein@kja.de
Max Moll

T 0176 13106310 M max.moll@kja.de

Pfarrer Matthaus Hilus
T 0221 921335-48 M matthaeus.hilus@kja.de

Pfarrer Michele Lionetti
T 02202 93622-18 M michele.lionetti@kja.de

Pfarrer Stephan Berger
T 02261 41057 M stephan.berger@kja.de

Christian Hartmann
T 0202 97852-14 M christian.hartmann@kja.de

VERANSTALTUNGEN

Jugendmessen im Advent

Aussendungsfeier der Sternsinger
Infos unter www.ministranten-koeln.de

Wallfahrt zum Weltjugendtag 2019 in Panama
Infas unter www.wjt-koeln.de

Osterliches Triduum fiir junge Menschen

Altenberger Licht
Infas unter www.altenbergerlicht.de

Diozesanministrantentag
Infos unter www.ministranten-koeln.de

Music Community Altenberg - MCA
Infos unter www.kja.de

Tag der KJA
Infos unter www.kja.de

Music Is The Key - Jugendchorexerzitien-
wochenende
Infos unter www.chorus-koeln.de

Diozesane Jugendnacht im Rahmen
der Domwallfahrt
Infas unter www.jugendimdom.kja.de

Christkonigsfest-Wochenende mit Patrozinium
Infos unter www.heuteeinkinig.kja.de

Jugendmessen im Advent

Aussendungsfeier der Sternsinger
Infos unter www.ministranten-koeln.de


https://www.facebook.com/jugendseelsorge.erzbistum.koeln
http://jahresmagazin.kja.de

